



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

14/09/2020 09:41:02

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000072/2020 - Processo Nº 003397/2020 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00053680	PREGO 19 X 36	KG	12,500	8,0000	100,00
00002		00053681	PREGO 18 X 24	KG	12,500	7,0000	87,50
00003		00053682	PREGO 17 X 21	KG	12,500	8,0000	100,00
00004		00053683	PREGO 22 X 42	KG	13,500	6,0000	81,00
00005		00053684	PREGO 13 X 18	KG	16,500	4,0000	66,00
00006		00053685	PREGO 12 X 12	KG	18,500	2,0000	37,00
00007		00053686	DISCO DE SERRA CIRCULAR	UND	32,500	10,0000	325,00
00008		00053182	SERRA TICO TICO	UND	385,000	1,0000	385,00
00009		00053687	TELHA ONDULADA 4MM 2.44 METROS X 50CM	UND	17,500	30,0000	525,00
00010		00051306	DOBRADIÇA	PAR	5,500	20,0000	110,00
00011		00053688	PREGO PARA TELHA	KG	13,500	8,0000	108,00
00012		00053689	CADEADO 60MM	UND	32,000	1,0000	32,00
00013		00051614	CADEADO 40MM	UND	19,500	2,0000	39,00
00014		00051274	TINTA 18L VERMELHA A BASE DAGUA	LAT	95,000	1,0000	95,00
00015		00051274	TINTA 18L BRANCA A BASE DAGUA	LAT	110,000	1,0000	110,00
00016		00051329	TINTA 3,6L VERDE	LAT	59,900	2,0000	119,80
00017		00053690	TINTA SPRAY VERMELHA	UND	16,500	20,0000	330,00
00018		00053691	PINCEL LARGO	UND	11,500	3,0000	34,50
00019		00053692	PINCEL ESTREITO	UND	3,500	2,0000	7,00
00020		00053693	CANO PVC DE 150MM	VAR	135,000	2,0000	270,00
00021		00053694	CANO PVC DE 75MM	VAR	48,500	2,0000	97,00
00022		00053695	CANO PVC DE 100MM	VAR	54,500	1,0000	54,50
00023		00053696	TELA DE VIVEIRO	MET	5,900	50,0000	295,00
00024		00051686	PRESILHA	PAC	0,400	120,0000	48,00
00025		00053697	EXTENSAO ELETRICA 06 METROS	UND	29,900	3,0000	89,70
00026		00053698	ARAME GALVANIZADO Nº 16	ROL	16,500	15,0000	247,50
00027		00053699	CURVA DE 90 DE 100MM	UND	14,000	12,0000	168,00
00028		00053700	FITA DUPLA FACE 20 M	ROL	6,900	30,0000	207,00
Total Geral:						371,0000	4.168,50